Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? феврал.н 10-м.ш. №59

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «10» февраля  2009г. №59

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний и добросовестный труд  в сельскохозяйственном производстве наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Алексееву Марию Ильиничну – бухгалтера ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Мальцева Николая Григорьевича – механизатора ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Борисова Владимира Петровича – механизатора ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Маркова Анатолия Николаевича – механизатора ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Охотина Валерия Николаевича – механизатора ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Выйгетова Валерия Владимировича – водителя ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Горшкову Валентину Владимировну – свинарку ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Данилову Татьяну Геннадьевну – свинарку ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Исакову Светлану Пантелеймоновну – свинарку ЗАО «Прогресс» Яльчикского района;

Дмитриеву Ираиду Николаевну – телятницу ЗАО «Прогресс» Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                 Н.П.Миллин